
Zarządzenie Nr VI/171/2014
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 26 sierpnia 2014

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczeń  w  budynku  komunalnym  w  Woli
Rzędzińskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
 

1. Wyraża  się  zgodę  na  wynajem  pomieszczeń  w  budynku  komunalnym
w  Woli  Rzędzińskiej  położonym  na  działce  nr  3144/6  w  Woli  Rzędzińskiej
o  powierzchni  329,17  m2   przez  NZOZ  „MEDICUM”  Petlic  Spółka  Partnerska
Nowodworze 70, 33 – 112 Tarnowiec w celu świadczenia usług w zakresie Podstawowej
Opieki Zdrowotnej.

2. Okres wynajmu – do 3 lat,
3. Stawka czynszu – 6,12 zł/m2 netto (329,17 m2 x 6,12 zł = 2 014,52 zł x 23% = 2 477,86 zł

brutto) miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


